

oferta anunt ADV1369792

I.D.: 83879645

Data publicarii	21.06.23	Coduri CPV	32422000-7 30237000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	8.133,60 RON - 8.133,60 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Pachet anunt ADV1368706 format din : 1 Cablu telefon pentru receptor spiralat 2m, mufe RJ11 (4p4c), Alb 10 5.10 lei 51.00 lei 2 Tastatura Microsoft Wired Keyboard 600, USB, Negru, ANB-00019 9 71.50 lei 643.50 lei 3 MOUSE HP 125 Wired Mouse, „265A9AA” 10 36.30 lei 363.00 lei 4 Switch Hikvision DS-3E0109P-E/M(B), 8-Port, PoE 2 194.70 lei 389.40 lei 5 SWITCH TP-LINK 16 porturi Gigabit. carcasa metalica „TL-SG116E” 1 332.20 lei 332.20 lei 6 SWITCH D-Link, Gigabit x 24, SFP x 4, managed, rackabil, carcasa metalica, „DGS-2000-28” 1 902.90 lei 902.90 lei 8 SWITCH HIKVISION, , porturi Gigabit x 8, unmanaged, rackabil, carcasa plastic, „DS-3E0508D-E” 8 70.40 lei 563.20 lei 7 NVR Hikvision 8 CANALE IP 8MP 1XSATA, „DS-7608NI-K1(C)” 2 401.50 lei 803.00 lei 9 CAMERA IP BULLET 4MP 4MM IR30M „DS-2CD1043G0-I4C” 6 257.90 lei 1,547.40 lei 10 Doza conexiuni Hikvision DS-1280ZJ-PT6, material aliaj de aluminiu, dimensiuni: Φ 137 mm x 42 mm, greutate: 280 g 6 101.70 lei 610.20 lei 11 Cisco RV320 Dual Gigabit WAN VPN Router 1 1,927.80 lei 1,927.80 lei 8,133.60 lei
